



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2307.01/2024
Processo Administrativo Nº 2307.01/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 24/07/2024 08:35:29

TOTAL DO PROCESSO: 624.230,48

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO 15.234.948/0001-89 369.399,98
VICIOSO - EIRELI ME

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 32.200,00 **Total: 32.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: 3M Modelo:

Descrição: ABAFADOR RUÍDO AURICULAR, MATERIAL:PLÁSTICO RÍGIDO COM HASTE ACIMA DA CABEÇA METÁLICA E ALMOFADA, COR:PRETA, FORMATO:CONCHA OVAL (TJPFLLER)O CONCHA MU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:NÍVEL DE REDUÇÃO RUÍDO NRR 23 DB E NRRSF 18 DB

Quantidade: 12 Val. Ref.: 35,41 **Valor Unit.: 30,10** Total Item: 361,20

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BATA EM BRIM SOLASOL - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, TIPO:CAMISA, MATERIAL:100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO:SARJA 2/1, TAMANHO:SOB MEDIDA (P AO GG, CONFORME PEDIDO), COMPONENTES:MANGA LONGA, TIPO USO:UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FITAS REFLETIVAS 5CM NA FRENTE E NAS MANGAS, GOLA V, BOLSO NO PEITO, COR E DESIGN CONFORME MODELO DO ÓRGÃO.

Quantidade: 66 Val. Ref.: 52,33 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 2.838,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA DE MANGA LONGA CONFECCIONADA EM TECIDO COM PROTEÇÃO SOLAR UV -COM (FPU) FATOR DE PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA 50+, NA COR AZUL E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO. NOS SEGUINTE TAMANHOS: PP; P; M; G; 66; XG E XGG

Quantidade: 120 Val. Ref.: 78,61 **Valor Unit.: 66,30** Total Item: 7.956,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOTA CONFECCIONADA EM COURO - COSTURA REFORÇADA E CABEDAL CONFORTÁVEL MEIO CANO NA COR CARAMELO, PALMILHA PU GEL POLIURETANO, CADARÇO DE TECIDO, SOLADO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE COLADO E COSTURADO. TAMANHOS: A DEFINIR

Quantidade: 30 Val. Ref.: 70,62 **Valor Unit.: 59,40** Total Item: 1.782,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: FERRARI Modelo:

Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA:BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR:BRANCA, TIPO CANO:MÉDIO, TIPO USO:SERVIÇOS GERAIS, TAMANHO:36 AO 43, CONFORME SOLICITADO NO PEDIDO.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 45,06 **Valor Unit.: 38,70** Total Item: 541,80

Item: 6 Unidade: PAR Marca: FERRARI Modelo:

Descrição: BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL CABEDAL:COURO VAQUETA, ILHÓS: METAL, FECHAMENTO:CADARÇA EM POLIÉSTER, LINGUETA:MATERIAL SINTÉTICO, COLARINHO:MATERIAL SINTÉTICO ACOLCHOADO, FORRAÇÃO INTERNA:TECIDO TRANPIRAVEL, PALMILHA DE MONTAGEM:SINTÉTICA EM NÃO TECIDO, SOBREPALMILHA: SOBREPALMILHA:EVA DUBLADA EM TECID, SOLADO:POLIURETANO BI-DENSIDADE, BIQUEIRA:POLIPROPILENO. TAMANHOS VARIADOS (TAMANHO BRASILEIRO) ENTRE Nº35 E Nº43.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 75,47 **Valor Unit.: 63,70** Total Item: 9.555,00



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CALÇA EM BRIM SOLASOL - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, TIPO:CALÇA, MATERIAL:100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO:SARJA 2/1, TAMANHO:SOB MEDIDA (P AO GG, CONFORME PEDIDO), TIPO USO:UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:UNISSEX, REFORÇO FRONTAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: MODELO PIJAMA, COM 2 BOLSOS FRANTAIS E ELASTICO E CADARÇO, COM FITAS REFLETIVAS DE 5CM NAS LATERAIS, COM COR E DESIGN CONFORME O MODELO DO ORGÃO.
Quantidade: 66 Val. Ref.: 75,65 **Valor Unit.: 63,70** Total Item: 4.204,20

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO COM FITA REFLETIVA - CAMISA UNIFORME, MATERIAL:POLIÉSTER, TIPO MANGA:CURTA, TIPO COLARINHO:GOLA POLO, TAMANHO:SOB MEDIDA, TIPO USO:UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BORDADO NO BOLSO E SILK NAS COSTAS,COM FITA RELETIVA DE 5 CM, COR E DESIGN CONFORME MODELO DO ORGÃO.
Quantidade: 32 Val. Ref.: 46,74 **Valor Unit.: 38,70** Total Item: 1.238,40

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: CAMPER Modelo:
Descrição: CAPACETE SEGURANÇA PARA OBRS, MATERIAL:PVC, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:CONSTRUÇÃO CIVIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ABA FRONTAL,COPA ESTRIAS,DUPLA SUSPENSÃO E JUGULAR
Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,66 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 378,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: DANNY Modelo:
Descrição: LUVA VAQUETA PETROLEIRA - LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL:VAQUETA, TAMANHO:ADULTO, TAMANHO CANO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PUNHO ELÁSTICO
Quantidade: 80 Val. Ref.: 34,24 **Valor Unit.: 28,40** Total Item: 2.272,00

Item: 11 Unidade: PAR Marca: DANNY Modelo:
Descrição: LUVA PIGMENTADA DE ALGODÃO - LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL:ALGODÃO, TAMANHO:ÚNICO, APLICAÇÃO:USO LABORATÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PIGMENTADA PVC, PUNHO ELÁSTICO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,55 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 860,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: DELTA PLUS Modelo:
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO, TIPO LENTE:ANTI-EMBAÇANTE, COR LENTE:INCOLOR TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI-RISCO, CORDÃO SEGURANÇA, PROTEÇÃO UV
Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,66 **Valor Unit.: 21,34** Total Item: 213,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 289.600,00 Total: 289.600,00

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BERMUDA EM HELANCA COLEGIAL TAMANHO DE 2 AO 8 ANOS, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER - GRAMATURA 250 G/M², COM ELÁSTICO NA CINTURA, COM FITA GREGA NAS LATERAIS COM LOGOMARCAS BORDADAS EM ALTA DEFINIÇÃO.
Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 15,80 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 21.780,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BLUSA FARDAMENTO - UNIFORME, MATERIAL:50% ALGODÃO E 50% POLIESTER, TIPO MANGA:COMPRIDA, COR:VARIADA, TAMANHO:SOB MEDIDA, TIPO USO:ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LOGOMARCA E INSCRIÇÃO CONFORME MODELO
Quantidade: 200 Val. Ref.: 37,47 **Valor Unit.: 23,80** Total Item: 4.760,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: CALÇA ESCOLAR EM TECIDO TERBRIM, COMPOSIÇÃO 67% DE POLIESTER (ECOPOLIE E 33% ALGODÃO E ACABAMENTO ANTIPIILING E PROTEÇÃO UV: 50+, GRAMATURA 230 G/M², MODELO DA CALÇA FRENTE COM COIS E BARGUILHA E COSTAS ELÁSTICO PARA REGULAGEM, NA FRENTE COM BOLSOS MODELO TIPO FACA E COSTAS DOIS BOLSOS CHAPADOS PREGADOS NA DUAS AGULHAS, PASSANTES TRAVETADOS, BOTÃO DE FERRO PARA FECHAMENTO DA CINTURA, AS LATERAIS COM VIÉS.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 56,09 Valor Unit.: 36,40 Total Item: 182.000,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA FEMININA, MATERIAL: OXFORD, MODELO: SOCIAL, TIPO BOLSO: DIANTEIRO TIPO FACA, TAMANHO: SOB MEDIDA, COR: BRANCA, QUANTIDADE BOLSOS: 2 DIANTEIROS, APLICAÇÃO: UNIFORME

Quantidade: 40 Val. Ref.: 78,13 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 2.640,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCOLAR COM MANGA - ENSINO FUNDAMENTAL - CAMISA ESCOLAR TAMANHO PP AO EXGG ADULTO, EM MALHA PP POLIESTER FIADO 160 G/M² COM TRATAMENTO ANTIPIILING, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, COM PUNHO NAS MANGAS DE RIBANA 100% POLIESTER, COM GOLA EM V, EM RIBANA 100% POLIESTER E BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO EM PET ALTA DEFINIÇÃO, SENDO AS LETRAS BORDADAS COMPUTADORIZADO, TAMANHO TOTAL DO BRASÃO E LETRAS 7,5CM DE ALTURA X 8,3 CM DE ALTURA.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 18,43 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 59.500,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMISA ESCOLAR TAMANHO REGATA INFANTO JUVENIL - CAMISA TAMANHO INFANTO JUVENIL DE 02 A 08 ANOS, NA MALHA POLIESTER FIADO 160 G/M², COM TRATAMENTO ANTIPIILING, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, COM VIÉS NAS CAVAS E GOLA V, SENDO AS LETRAS BORDADAS COMPUTADORIZADO, TAMANHO TOTAL DO BRASÃO E LETRAS 7,5 CM X 8,3 CM ALTURA NAS COSTAS SUBLIMAÇÃO FAIXA VERTICAL DE 1,5CM LARGURA X 9 CM E LOGO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO 25 CM LARGURA X 15,4 CM ALTURA.

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 13,63 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 18.920,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 7.399,98 Total: 7.399,98

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLSA DE LONA COM TRÊS DIVISÓRIAS -PADRÃO FUNASA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO - FABRICADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL FIO 10 NA COR CÂQUI (MOSTARDA) PARA AGENTE DE ENDEMIAS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 156,33 Valor Unit.: 134,338 Total Item: 2.015,07

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLSA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO MOCHILA CONFECCIONADO EM NYLON CORDURA ORIGINAL - CONTENDO DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS LATERAIS COM FECHAMENTO EM ZIPER PRETO DE METAL Nº8, DOIS CURSORES COM PUCHADOR, VIVO ENCAPADO, ALCA CANELADA DE 50MM PRETA; FECHOS EM METAL DE 50MM; ALCAS MAO E OMBRO ALMOFADADAS COM ESPESURA DE 8MM; COSTURA DUPLA EM TODA OPERAÇÃO DE MOCHILA; ACABAMENTO INTERNO COM DEBRUM; CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE; APLICAÇÃO DAS MARÇAS EM SILKSCREEN (UTILIZAÇÃO DE TINTA DE BOA QUALIDADE, EVITANDO ASSIM O DESAPARECIMENTO DA LOGOMARCA DURANTE A UTILIZAÇÃO); AVIAMENTO LINHA DE NYLON 100% POLIAMIDA Nº 60 PARA AS OPERAÇÕES DE FECHAMENTO DE COSTURA; AS CORES DE LINHA DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO; ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DO TECIDO, COMPOSIÇÃO, FABRICANTE E LAVAGEM SÃO INDISPENSÁVEIS; TAMANHO MÍNIMO DE 35CM DE COMPRIMENTO, 44CM DE ALTURA, 14CM DE LARGURA.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 82,21 Valor Unit.: 69,31 Total Item: 3.118,95

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: BONÉ EM BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO - COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN. (TAMANHO ÚNICO)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 27,39 Valor Unit.: 22,52 Total Item: 1.351,20

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BONÉ MODELO ÁRABE SOLASOL - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, CONSTRUÇÃO:SARJA 2/1, TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLADO. COM SAIOTE NA NUCA, CAM COR E DESIGN A SER DEFINO CONFORME O MODELO DO ORGÃO

Quantidade: 66 Val. Ref.: 17,91 Valor Unit.: 13,86 Total Item: 914,76

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 40.200,00 **Total: 40.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AVENTAIS BRANCOS PARA COZINHA - NAPA MATERIAL: TECIDO OXFORD, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:CONFECÇÃO DE AVENTAL. TAMANHOS P, M E G.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 22,26 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 744,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, DIMENSÕES: 1,30M X 1,90M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 75,39 Valor Unit.: 65,21 Total Item: 2.608,40

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO CIRÚRGICO SEM FENESTRA, DIMENSÕES: 1,30M X 0,90M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 44,16 Valor Unit.: 36,40 Total Item: 1.456,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO FENESTRADO PARA PEQUENAS CIRURGIAS, DIMENSÕES: 0,50M X 0,50M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 37,83 Valor Unit.: 30,50 Total Item: 1.220,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO MÉDIO PARA CIRURGIAS DIVERSAS, FENESTRADO, DIMENSÕES: 1M X 1M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 49,67 Valor Unit.: 40,60 Total Item: 1.624,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO PARA EMBALAGEM DE CAIXA CIRÚRGICA, DIMENSÕES: 1M X 1M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 33,33 Valor Unit.: 27,10 Total Item: 1.084,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO PARA EMBALAGEM DE CURATIVOS, DIMENSÕES: 0,45M X 0,45M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 33,13 Valor Unit.: 27,10 Total Item: 1.084,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO PARA EMBALAGEM DE LAP, DIMENSÕES: 1,10M X 1,10M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 44,73 Valor Unit.: 36,40 Total Item: 1.456,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: CAMPO SEM FENESTRA, DIMENSÕES: 0,20M X 0,20M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 28,25 Valor Unit.: 22,80 Total Item: 912,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CAMPO SEM FENESTRA, DIMENSÕES: 0,60M X 0,60M, COR VERDE BANDEIRA, TECIDO BRIM, LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 44,68 Valor Unit.: 36,40 Total Item: 1.456,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA LEITO HOSPITALAR, EM TECIDO 100 ALGODÃO, 180 FIOS, COR BRANCA, DIMENSÕES 2,30M X 1,50M

Quantidade: 171 Val. Ref.: 44,93 Valor Unit.: 36,40 Total Item: 6.224,40

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LENÇOL PARA BERÇO PEQUENO DE RECÉMNASCIDO, COM ELÁSTICO 0,65CM X 0,95CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, 180 FIOS, COR BRANCA, COSTURA REFORÇADA, COM ELÁSTICO. LOGOTIPO PINTADO PADRÃO DA UNIDADE

Quantidade: 51 Val. Ref.: 31,60 Valor Unit.: 25,40 Total Item: 1.295,40

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LENÇOL PARA LEITO HOSPITALAR, EM TECIDO 100% ALGODÃO, 180 FIOS, COR BRANCA, DIMENSÕES 2,30M X 1,50M, COSTURA REFORÇADA, SEM ELÁSTICO, LOGOMARCA PINTADA PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 270 Val. Ref.: 47,70 Valor Unit.: 38,90 Total Item: 10.503,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR, EM TECIDO 100% ALGODÃO, 180 FIOS, COR BRANCA, DIMENSÕES 2,30M X 0,90M

Quantidade: 101 Val. Ref.: 42,12 Valor Unit.: 34,70 Total Item: 3.504,70

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO, TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 70CM X 140CM, NA COR BRANCA, SEM FRANJA NA BARRA, COM BARRADO EM LARISS E NELE APLICADO LOGOMARCA BORDADA PADRÃO DA UNIDADE.

Quantidade: 121 Val. Ref.: 37,65 Valor Unit.: 30,50 Total Item: 3.690,50

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 50CM X 70CM, NA COR BRANCA, SEM FRANJA NA BARRA, COM BARRADO EM LARISS E NELE APLIC

Quantidade: 88 Val. Ref.: 18,32 Valor Unit.: 15,20 Total Item: 1.337,60

GERSON SAMUEL ALMEIDA LIRA 12.113.424/0001-41 53.999,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 33.000,00 **Total: 33.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CALÇA EM TECIDO TERBRIN - POLIESTER 75%; ALGODÃO 25%; COR CAQUI; DOIS BOLSOS LATERAIS; DOIS BOLSOS FRENTE; DOIS BOLSOS ATRÁS, PADRÃO FUNASA. (TAMANHO 36 AØ 54)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 68,46 Valor Unit.: 36,70 Total Item: 1.101,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: CALÇA FEMININA JEANS BÁSICA NA COR AZUL 100% ALGODÃO, NO BOLSO ESQUERDO NA PARTE DE TRÁS CONTENDO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MODELO RETO TRADICIONAL. TAMANHOS: A DEFINIR

Quantidade: 40 Val. Ref.: 100,88 Valor Unit.: 54,30 Total Item: 2.172,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CALÇA MASCULINA JEANS BÁSICA NO COR AZUL - 100% ALGODÃO, NO BOLSO ESQUERDO NA PARTE DE TRÁS CONTENDO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MODELO RETO TRADICIONAL. TAMANHOS: A DEFINIR

Quantidade: 5 Val. Ref.: 104,85 Valor Unit.: 66,96 Total Item: 334,80

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CALÇA MODELO PIJAMA - CALÇA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO: UNISSEX, QUANTIDADE BOLSOS: 4, TIPO BOLSO: 2 FRONTAIS E 2 TRASEIROS, TIPO CÓS: COM ELÁSTICO, TAMANHO: P AO GG, CONFORME SOLICITADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO NA CINTURA E CORDÃO., APLICAÇÃO: UNIFORME. COR E DESIGN DA CALÇA CONFORME O MODELO DO ORGÃO.

Quantidade: 152 Val. Ref.: 43,58 Valor Unit.: 23,20 Total Item: 3.526,40

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CALÇA UNISSEX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, EM TECIDO BRIM LEVE, NA COR BEGE. COMPOSTO DE 01 UMA CALÇA; TECIDO BRIM MÉDIO, 100% ALGODÃO, ARMAÇÃO SARJA 3X1 GRAMATURA 260G/M2; LOGOTIPO EM SERIGRAFIA CONFORME MODELO; MODELAGEM DA CALÇA - CALÇA UNISSEX, CORTE RETO, CINTURA ALTA, COM ELÁSTICO E CORDÃO REGULÁVEL, COM BOLSOS DE APROXIMADAMENTE 15CM EMBUTIDOS NAS LATERAIS, BAINHA TRADICIONAL. TAMANHOS INFORMADOS NA ORDEM DE COMPRA.

Quantidade: 56 Val. Ref.: 59,30 Valor Unit.: 31,90 Total Item: 1.786,40

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CALÇA UNISSEX PARA COPA, CORTE RETO, CINTURA ALTA, COM ELÁSTICO E CORDÃO REGULÁVEL, COM BOLSOS DE APROXIMADAMENTE 15 CM EMBUTIDOS NAS LATERAIS, BAINHA TRADICIONAL. TAMANHOS INFORMADOS NA ORDEM DE COMPRA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 63,83 Valor Unit.: 34,30 Total Item: 686,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMISA GOLA POLO - CAMISA UNIFORME, MATERIAL: POLIÉSTER, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, TAMANHO: SOB MEDIDA, TIPO USO: UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BORDADO NO BOLSO E SILK NAS COSTAS, COR E DESIGN CONFORME MODELO DO ORGÃO.

Quantidade: 128 Val. Ref.: 43,33 Valor Unit.: 23,20 Total Item: 2.969,60

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: CAMISA PÓLO/MANGA CURTA UNISSEX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TECIDO (PIQUET GRAMATURA 185GR/M2(+/-5%), 40% ALGODÃO E 60% POLIESTER; COR, BRANCA; MODELAGEM: CAMISA TIPO PÓLO MASCULINA, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO NO LADO ESQUERDO DO PEITO; GOLA (COLARINHO): TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO; SARJA 2X1 GRAMATURA DE 185MG2 NA COR AZUL MARINHO; MANGA: SEM PUNHO COM COSTURA BATIDA; BARRA: ABERTURA LATERAL COM O CERZIMENTO DE ACABAMENTO NA COR DO COLARINHO; COSTURAS FECHAMENTO DAS LATERAIS E MANGAS: COSTURA INTERLOCK (2 AGULHAS COM 3 FIOS), DENSIDADE DE 4,0 PONTOS/CM; FECHAMENTO DO OMBRO E FIXAÇÃO DAS MANGAS: PONTO OVERLOCK, DENSIDADE 4,0 PONTOS/CM; FIXAÇÃO DA BAINHA: PONTO OVERLOCK COM PESPONTO DUPLO VISÍVEL EXTERNAMENTE, DENSIDADE DE 4,0 PONTOS/CM; FIXAÇÃO DA GOLA E DEMAIS COSTURAS: PONTO FIXO, PESPONTO SIMPLES, DENSIDADE DE 4,0, LINHAS NA COR COMBINANDO COM O TECIDO PARA TODA COSTURA. BOTÃO COM QUATRO FUROS DIÂMETRO 12MM, TRANSPARENTE. AS ETIQUETAS DEVEM SER FIXADAS INTERNAMENTE NA COSTURA DA GOLA, SENDO ESTAS EM TECIDO DE POLIÉSTER/ALGODÃO COM TINTA INDELÉVEL PRÓPRIA PARA TECIDOS OU BORDADA. LOGOTIPO: EM SERIGRAFIA, APLICADO DIRETAMENTE SOBRE O TECIDO, ESPECIFICAÇÕES CONFORME TABELA.

Quantidade: 56 Val. Ref.: 49,62 Valor Unit.: 26,50 Total Item: 1.484,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA RECEPÇÃO, BRANCA, FUSTÃO, 100% ALGODÃO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO, LENÇO, BOTÕES, - MODELO ANEXO - LOGOMARCA BORDADA PADRÃO DA UNIDADE. TAMANHOS INFORMADOS NA ORDEM DE COMPRA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 68,29 Valor Unit.: 36,70 Total Item: 734,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA RECEPÇÃO, BRANCA, FUSTÃO, 100% ALGODÃO, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO, LENÇO, BOTÕES, - MODELO ANEXO - LOGOMARCA BORDADA PADRÃO DA UNIDADE. TAMANHOS INFORMADOS NA ORDEM DE COMPRA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 80,13 Valor Unit.: 43,20 Total Item: 864,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMISOLA TRANSPASSADA EM CRETONE LISO NA COR ROSA TAMANHO G 100% ALGODÃO, COM LOGOMARCA DA UNIDADE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. (A LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE SERA FORNECIDA PREVIAMENTE PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DO PEDIDO)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 47,19 Valor Unit.: 25,40 Total Item: 762,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMISOLA TRANSPASSADA EM CRETONE LISO NA COR ROSA TAMANHO M 100% ALGODÃO, COM LOGOMARCA DA UNIDADE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. (A LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE SERA FORNECIDA PREVIAMENTE PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DO PEDIDO)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 47,83 Valor Unit.: 25,70 Total Item: 771,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMISOLA TRANSPASSADA EM CRETONE LISO NA COR VERDE TAMANHO G 100% ALGODÃO, COM LOGOMARCA DA UNIDADE NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. (A LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE SERA FORNECIDA PREVIAMENTE PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DO PEDIDO)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 25,90 Total Item: 1.036,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: COLETE - CONFECCIONADO EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO; MODELO OPERACIONAL TENDO NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO; CARGO COM LAPELA (UM DE CADA LADO) MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 x 190 MM COM FOLE LATERAL E INFERIOR, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 x 60 MM COM CHANFRADOS DE 35 MM NOS CANTOS E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NO LADO DIREITO, NA PARTE SUPERIOR, NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS GEMINADOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 150 x 160 MM (OS DOIS JUNTOS) TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 x 80 MM COM CHANFRADOS DE APROXIMADAMENTE 25 MM NOS CANTOS E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER JACARÉ N.º 7; APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E NA PARTE TRASEIRA, E NO BOLSO SUPERIOR DIREITO O BRASÃO DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 75,74 Valor Unit.: 40,80 Total Item: 2.856,00

Item: 15 Unidade: CJT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CONJUNTO MASCULINO DE SEGURANÇA - 1 UNIDADE DE CALÇA (TECIDO CONFORT RIP STOP - GDA NA COR AZUL MARINHO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, SARJA 3/1, GRAMATURA DE 270G/M2, MODELO BATTLE DRESS UNIFORM - BDU; TIRAS DE AJUSTE NA CINTURA E UM REGULADOR DE METAL OXIDADO PRETO; REFORÇO DE TECIDO NA PARTE SUPERIOR TRASEIRA E NOS JOELHOS; FECHAMENTO COM ZÍPER; 02 BOLSOS TRASEIROS COM TAMPA DUPLAS E DOIS BOTÕES EM CADA GARANTINDO A GUARDA DOS DOCUMENTOS; POSSUI 02 BOLSOS PARA DESCANSO DE MÃO; POSSUI 02 BOLSOS LATERAIS NA ALTURA DA COXA (TIPO CARGO) ENVELOPE COM TAMPA E DOIS BOTÕES EM CADA; POSSUI TIRA DE AJUSTE NA PERNA; POSSUI COSTURA ESPECIAL "TRAVETEN EM TODOS OS PONTOS DE MAIOR ESFORÇO; POSSUI PASSANTE PARA CINTO; 1 UNIDADE DE CAMISA (CAMISA EM TECIDO CONFORT RIP STOP CAMISARIA, NA COR AZUL MARINHO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, SARJA 2/1, GRAMATURA DE 162G/M2, PASSEIO, MANGA CURTA, COLARINHO ENTRETRELADO, ABERTA NA FRENTE, COM BOTÕES DE QUATRO FUROS NA COR DA CAMISA, BOLSO PEITO ESQUERDO, LOGOTIPO NAS MANGAS E IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL NO BOLSO.) TAMANHOS INFORMADOS NA ORDEM DE COMPRA.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 119,03 Valor Unit.: 62,20 Total Item: 870,80

Item: 16 Unidade: CJT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: CONJUNTO DO MOTORISTA COMPOSTO POR COMISA TIPO POLO MASCULINA E CALÇA EM TECIDO BRIM LEVE NA COR AZUL MARINHO - 100% ALGODÃO, ARMAÇÃO SARJA 3X1 GRAMATURA 260G/M2; LOGOTIPO PINTADO CONFORME MODELO; MODELAGEM DA CALÇA - CALÇA UNISSEX, CORTE RETO, CINTURA ALTA, COM ELÁSTICO E CORDÃO REGULÁVEL, COM BOLSOS DE APROXIMADAMENTE 15CM EMBUTIDOS NAS LATERAIS, BAINHA TRADICIONAL. CAMISA PÓLO/MANGA CURTA UNISSEX, TECIDO (PIQUET GRAMATURA 185GR/M2(+/-5%), 40% ALGODÃO E 60% POLIESTER; COR VERDE BANDEIRA; MODELAGEM: CAMISA TIPO PÓLO MASCULINA, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO NO LADO ESQUERDO DO PEITO; GOLA (COLARINHO): TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO; SARJA 2X1 GRAMATURA DE 185MG2; MANGA: SEM PUNHO COM COSTURA BATIDA; BARRA: ABERTURA LATERAL COM O CERZIMENTO DE ACABAMENTO NA COR DO COLARINHO; COSTURAS FECHAMENTO DAS LATERAIS E MANGAS: COSTURA INTERLOCK (2 AGULHAS COM 3 FIOS), DENSIDADE DE 4,0 PONTOS/CM; FECHAMENTO DO OMBRO E FIXAÇÃO DAS MANGAS: PONTO OVERLOCK, DENSIDADE 4,0 PONTOS/CM; FIXAÇÃO DA BAINHA: PONTO OVERLOCK COM PESPONTO DUPLO VISÍVEL EXTERNAMENTE, DENSIDADE DE 4,0 PONTOS/CM; FIXAÇÃO DA GOLA E DEMAIS COSTURAS: PONTO FIXO, PESPONTO SIMPLES, DENSIDADE DE 4,0, LINHAS NA COR COMBINANDO COM O TECIDO PARA TODA COSTURA. BOTÃO COM QUATRO FUROS DIÂMETRO 12MM, TRANSPARENTE. AS ETIQUETAS DEVEM SER FIXADAS INTERNAMENTE NA COSTURA DA GOLA, SENDO ESTAS EM TECIDO DE POLIÉSTER/ALGODÃO COM TINTA INDELÉVEL PRÓPRIA PARA TECIDOS OU BORDADA. LOGOTIPO: EM SERIGRAFIA, TAMANHOS INFORMADOS NA ORDEM DE COMPRA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 70,85 Valor Unit.: 38,10 Total Item: 1.524,00

Item: 17 Unidade: CJT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Descrição: CONJUNTO UNISEX ENFERMEIROS, TAMANHOS P/M/G/GG - PARA USO INTRA-HOSPITALAR (EM TECIDO OXFORD, NA COR VERDE MENTA, COMPOSTO DE 01 BLUSA TIPO BATA E UMA CALÇA. BATA UNISSEX, MANGA CURTA, COM UM LOGOTIPO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, DOIS BOLSOS EMBUTIDOS NA ALTURA DO QUADRIL DIREITO E ESQUERDO COM TAMPO EM DETALHE VERDE ACIMA ESPECIFICADO, VIÉS DE 2,0 CM DE LARGURA, DO MESMO TECIDO DO DETALHE DO TAMPO DO BOLSO, CONTOURNO DA GOLA, DOIS EM CADA MANGA E TAMPO DOS BOLSOS; GOLA: EM V CONTOURNO EM DETALHE DE VIÉS NA FRENTE; MANGA (MANGA CURTA, ACABAMENTO COM DOIS VIESES); COSTAS LISAS SEM REÇORTES E OU DETALHES; BARRA (ABERTURA LATERAL); COSTURAS: FECHAMENTO DAS LATERAIS E MANGÁS: COSTURA INTERLOCK (2 AGULHAS COM 3 FIOS), DENSIDADE DE 4,0 PONTOS/CM; FECHAMENTO DO OMBRO E FIXAÇÃO DAS MANGAS: PONTO OVERLOCK, DENSIDADE 4,0 PONTOS/CM; FIXAÇÃO DA BAINHA: PONTO OVERLOCK COM PESPONTO DUPLO VISÍVEL EXTERNAMENTE, DENSIDADE DE 4,0 PONTOS/CM; FIXAÇÃO DA GOLA E DEMAIS COSTURAS: PONTO FIXO, PESPONTO SIMPLES, DENSIDADE DE 4,0, LINHAS NA COR COMBINANDO COM O TECIDO PARA TODA COSTURA; LOGOTIPO: DEVEM SER APLICADOS VIA SERIGRAFIA, DIRETAMENTE SOBRE O TECIDO; MODELAGEM DA CALÇA: CALÇA UNISSEX; CORTE RETO, CINTURA ALTA, COM ELÁSTICO E CORDÃO REGULÁVEL, COM BOLSOS DE APROXIMADAMENTE 15CM EMBUTIDOS NAS LATERAIS, BAINHA TRADICIONAL.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 99,69 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 8.608,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: JALECO UNISEX PARA COPA OXFORD - EM TECIDO 100% POLIÉSTER, GR 150G/M2, COSTURA REFORÇADA, DE TEXTURA MACIA QUE OFERECE DURABILIDADE, MODELO LONGO EXECUTIVO; GOLA TIPO BLAZER; CINTO FIXO; BOLSO SUPERIOR EMBUTIDO, BOLSOS INFERIORES EMBUTIDOS E FUNCIONAIS; BOTÕES EMBUTIDOS; MANGA CURTA, COM LOGOMARCAS EM SERIGRAFIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 84,83 Valor Unit.: 45,70 Total Item: 914,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 7.000,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: JUTA COM BRILHO - TECIDO DE FIBRA NATURAL, TIPO TECIDO:JUTA, LARGURA:1 M, COR:NATURAL, COM BRILHO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,23 Valor Unit.: 22,10 Total Item: 1.105,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: JUTA SEM BRILHO - TECIDO DE FIBRA NATURAL, TIPO TECIDO:JUTA, LARGURA:1 M, COR:NATURAL,SEM BRILHO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,46 Valor Unit.: 16,30 Total Item: 815,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: TECIDO CETIM - TECIDO, MATERIAL:CETIM DE POLIÉSTER, COR: DIVERSAS, LARGURA:1,50 M

Quantidade: 120 Val. Ref.: 7,50 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 816,00

Item: 4 Unidade: MT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: TECIDO CHITÃO - COMPOSIÇÃO: 100% MICROFIBRA DE POLIÉSTER CORES ESTAMPADO, LARGURA 1,5M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,97 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 2.800,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: TECIDO, MATERIAL:OXFORD, COR:VARIADA, LARGURA: 1,50 M.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,83 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 1.464,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 13.999,50 **Total: 13.999,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: BECA DE FORMATURA - COMPOSIÇÃO: TECIDO: OXFORD MODELO TRADICIONAL INFANTIL



MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 116,27 Valor Unit.: 93,33 Total Item: 13.999,50

HLJ NEGÓCIOS LTDA 52.921.169/0001-88 159.075,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 3.555,00 **Total: 3.555,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: TÊNIS

Descrição: TÊNIS FEMININO - TÊNIS EM MATERIAL SINTÉTICO, ENTRESSOLA EM E.V.A, SOLADO EM BORRACHA, COM AMORTECEDOR, NA COR PRETA. FABRICAÇÃO NACIONAL. TAMANHOS: A DEFINIR

Quantidade: 40 Val. Ref.: 119,68 Valor Unit.: 78,90 Total Item: 3.156,00

Item: 2 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: TÊNIS

Descrição: TÊNIS MASCULINO - TÊNIS EM MATERIAL SINTÉTICO, ENTRESSOLA EM E.V.A, SOLADO EM BORRACHA, COM AMORTECEDOR, NA COR PRETA. FABRICAÇÃO NACIONAL. TAMANHOS: A DEFINIR

Quantidade: 5 Val. Ref.: 120,56 Valor Unit.: 79,80 Total Item: 399,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 155.520,00 **Total: 155.520,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: TÊNIS

Descrição: TÊNIS COM AMARRAÇÃO EM CADAÇO - TÊNIS DEVE POSSUIR ITENS OBRIGATORIOS COMO LISTADOS A SEGUIR: CABEDAL:PARTE SUPERIOR DO CALÇADO, LATERAL E LINGUETA: DEVERÁ SER DE LONA 100% ALGODÃO, DE NO MÍNIMO 300 GRAMAS POR METRO QUADRADO, DEVENDO ESTAR DUPLADA COM SARJA TAMBÉM DE 100% ALGODÃO E APLICADO O BRASÃO DO MUNICÍPIO COMO SEU PRINCIPAL DETALHE. CONTRAFORTE: DEVERÁ SER DE LONA 100% ALGODÃO, DE MÍNIMO 300 GRAMAS POR METRO QUADRADO. FORNO INTERNO: DEVERÁ SER EM SARJA 100% ALGODÃO DESENGOMADO COM GRAMATURA MÍNIMA DE 100 GRAMAS POR METRO QUADRADO. NUMERAÇÃO DO 19 AO 46.

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 55,86 Valor Unit.: 43,20 Total Item: 155.520,00

GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 03.789.577/0001-12 41.756,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 41.756,00 **Total: 41.756,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GIRASSOL Modelo: CAMISA

Descrição: CAMISA BÁSICA GOLA REDONDA E SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS - CAMISA UNIFORME, MATERIAL: MALHA PP (100% POLIÉSTER), TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA REDONDA, TAMANHO: SOB MEDIDA (P, M, G, GG, EXGG, CONFORME PEDIDO), TIPO USO: UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO FRENTE E COSTAS. COR E DESIGN DA CAMISETA A SER DETERMINADO CONFORME O MODELO DO ORGÃO.

Quantidade: 3.212 Val. Ref.: 24,01 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 41.756,00

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ